

**SVENSKA SQUASHFÖRBUNDETS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR TIDEN
1 JULI 1997 - 30 JUNI 1998**

Styrelsen för Svenska Squashförbundet får härmed enligt stadgarna § 34, punkt 6, avge följande berättelse för verksamhetsåret 1997/98.

ORGANISATION

Förbundsstyrelsen

Ordförande	Joakim Ollén
Ledamöter	Stefan Rosell, Björn Strandberg, Lena Fridén, Ulf Karlsson, Per-Åke Nådén, Dieter Schröder
Suppleanter	Catharina Holmlund, Peder Lindberg
Adj sekr/kassör	Thomas Troedsson

Kommittéer

V U	Joakim Ollén, Stefan Rosell, Björn Strandberg, Thomas Troedsson
Tävling	Ulf Karlsson, Elisabeth Andreasson, Christian Carlsson, Tinna Backlund, Anders Norman, Thomas Troedsson, Alexander Pavulans
Ungdom	Peder Lindberg, Anders Norman, Thomas Troedsson
Landslag	Stefan Rosell, Fredrik Johnson, Susanne Nyberg, Thomas Troedsson
Utbildning	Per-Åke Nådén, Eva Ekstedt, Peder Lindberg, Mattias Kallio
Information	Björn Strandberg, Ulf Karlsson, Thomas Troedsson
Jämställdhet	Lena Fridén, Tina Dahl, Susanne Nyberg, Catharina Holmlund, Caisa Marie Gulin, Magdalena Rydberg, Elisabeth Andreasson,
Veteraner	Dieter Schröder, Ronald Jonason, Anders Norman
Hall	Yngve Hjortensjö

Landslagsledare

Fredrik Johnson (Herrar), Susanne Nyberg (Damer), Thomas Troedsson/ Daniel Forslund/ Roger Blomquist (Damer & Herrar juniorer u19, u17).

Valberedning

Mathias Kallio, sammankallande, Tinna Backlund, Jan Sjöberg

Revisorer

Förbundsrevisor	Nils Öhman
Suppleant	Arthur Andersen AB

Av RF utsedd revisor Björn Fernström

Personal

General Sekreterare	Thomas Troedsson	1/1
Utbildningssekreterare	Eva Ekstedt	1/4
Tävlingssekreterare	Titti Friberg	1/3

Kansli lokaler

Öresundshallen
Stadiongatan 60, Malmö

Medlemskap och intresseskap

Svenska Squashförbundet har under året varit anslutna till World Squash Federation och European Squash Federation.

Förbundet har en andel i Pool 2000 ekonomisk förening, som skall försöka hjälpa de mindre förbunden i sponsorsärenden och dra in pengar till deras verksamhet.

Representation Internationellt

Thomas Troedsson är Vice President i Europeiska Squashförbundets styrelse med ansvar för Development. Han ingår även som ledamot i WSF:s Seeding Committee.

Mathias Kallio har under året utsetts till Internationell domare.

Förbundets ekonomi

Förbundets ekonomiska ställning är god och uppvisar ett litet överskott för 97/98 års verksamhet. Problemet kvarstår med dålig betalningsmoralen bland många föreningar, vilket har lett till att det har reserverats för osäkra fordringar i bokslutet.

Förbundets ekonomiska status redovisas i den upprättade balans och resultaträkningen.

Styrelsen

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden.

VU/Förvaltning

VU, som består, av Joakim Ollén, Stefan Rosell, Björn Strandberg och Thomas Troedsson har haft telefon- och arbetsmöten under säsongen. VU har skött den löpande verksamheten och förberett styrelsemötena.

Personal

Thomas Troedsson har varit anställd att såsom generalsekreterare sköta kanslifrågor, ekonomi och redovisning samt fungerat som sekreterare i styrelsen. Han har dessutom fungerat som sekreterare i Tävlingskommittén. Eva Ekstedt har fungerat som utbildningssekreterare i Stockholm. Titti Friberg har fungerat som tävlings- och förbundssekreterare med placering i Malmö.

Kansli

Förbundet har haft kansli lokal på Öresundshallen i Malmö. Personal har kunnat användas till mycket låg kostnad genom att utnyttja möjligheterna till olika arbetsmarknadsinsatser.

Generalsekreteraren har haft ansvaret för den löpande verksamheten. Han har även tillsammans med ordförande representerat Sverige vid WSF:s och ESF:s årsmöten och konferenser.

Glasbanan

Insamling till glasbanan har fortsatt under säsongen, om än med mindre aktivitet. På kontot finns f n drygt 70 000:-. Pengarna är placerade i Handelsbankens Flermarknadsfond.

RUSK-PROJEKTET 1997 - 1998

Projektgruppen har haft fyra Diskussions- och Planeringsmöten.

Tre nybörjarkurser för tjejer har hållits i Stockholmområdet (1 på Lidingö och 2 på Roslagen) av Tina Dahl och Anna Nordlander.

Mixad serie i Stockholmsområdet har spelats säsongen 97-98 med fem deltagande lag.

Fadderprojektet löper på med ca åtta aktiva "par.

En Grand Prix serie för damer har spelats i Stockholmsområdet med fyra deltävlingar. Dessa har varit mycket välbesökta och uppskattade.

Mycket tid och energi har lagts ned på att få Damernas Elitserie attraktiv. Även denna säsong deltog fyra lag som arrangerade var sin seriehelg där "alla möter alla". Denna spelform uppskattas mycket av samliga då varje sammandrag känns meningsfullt och motiverande.

Utbildning

Utbildningskommittén har bestått av Per-Åke Nådén, ordförande, Mathias Kallio, domarutbildning, Peder Lindberg samt Eva Ekstedt, sekreterare

Utbildningskommitténs har liksom tidigare år varit inriktad på två huvudområden, domarutbildning och tränarutbildning.

Eva Ekstedt har fortsatt arbetet med att revidera framförallt instruktionsmaterial såsom Hjälpmedel för tränare, Squash för ungdom, 165 Bollövningar och Regelkurs.

Peder Lindberg har färdigställt squashens material till en version av Racketidrotts häftet. Projektet är ett samarbete mellan Tennis, Badminton, Bordtennis och Squash under ledning av SISU.

Mathias Kallio har genomfört ett antal regelkurser i distrikten under säsongen. Hittills har 171 personer utbildats vid 19 kurstillfällen. Under den kommande säsongen planeras utbildning av kursledare, för att ytterligare påskynda utbildandet i squashreglerna.

Mathias Kallio har deltagit som domare vid World Open och lag VM i Malaysia. Han har utsetts till WSF International Referee, Vid Europa Mästerskapen 1998 i Helsingfors deltog Mathias Kallio, Clas Eriksson och Carl Löfwenborg som domare.

Tävlingskommittén

Tävlingskommittén har bestått av Ulf Karlsson ordförande, Thomas Troedsson sekreterare, Tinna Backlund, Anders Norman, Elisabeth Andreasson, Christian Carlsson, Mathias Kallio och Alexander Pavulans

Det nationella seriespelat vanns återigen av Linköpings SK på herrsidan samt Roslagen SRC på damsidan. Inför 98/99 års seriespel har kommittén beslutat återgå till en mer traditionell upplägning. Generellt gäller att det är dubbelmöten utan slutspel.

SM genomfördes i Göteborg med Team Göteborg som arrangör. Junior SM och Veteran SM spelades i Malmö, Öresundshallen. Tävlingskommittén fanns behjälpliga i en mer aktiv roll än tidigare vid arrangemangen.

Veteranutskottet som består av Ronald Jonasson och Dieter Schröder. Landskampen mot Finland, som skulle spelats på våren 98, flyttades framåt då det var svårt att hitta en lämplig speldatum.

Tävlingskommittén hade ansvaret för arrangemanget av Nordiska Mästerskapet för juniorer och veteraner som spelades på S:T Eriks Squash i Stockholm. Drygt 120 deltagare, juniorer och veteraner ställde upp i den mycket uppskattade arrangemanget.

Svenska Mästare 1996/97

Svensk Mästarinna	Eva Svenby, Malmö SRC
Svensk Mästare	Daniel Forslund, Linköping SK
Svensk juniormästarinna u 19	Maria Sjöström, Malmö SRC
Svensk juniormästare u 19	Håkan Borgström, Malmö SRC
Svensk juniormästarinna u 17	Johanna Rydberg, Stockholm SK
Svensk juniormästare u 17	Joakim Dandelo, Malmö SRC
Svensk juniormästarinna u 15	Johanna Rydberg, Stockholm SK
Svensk juniormästare u 15	Rasmus Hult, Nyköping/Oxelösund SK
Svensk juniormästarinna u 13	ingen tävling
Svensk juniormästare u 13	Christopher Dahlgren, SK Triangeln
Svensk Veteranmästarinna ö 35	Lena Fridén, Roslagen SRC
Svensk Veteranmästare ö 35	Robert Henning, Malmö SRC
Svensk Veteranmästarinna ö 40	ingen tävling
Svensk Veteranmästare ö 40	Thomas Andersson, Intersquash Club
Svensk Veteranmästarinna ö 45	ingen tävling
Svensk Veteranmästare ö 45	Anders Norman, Norrort SK
Svensk Veteranmästare ö 50	Coco Belfrage, Stockholm SK
Svensk Veteranmästare ö 55	Björn Borgvall, Breddens TC
Svensk Veteranmästare ö 60	Bo Ceder, Enköping SC

Landslag/Elitverksamhet

JUNIORER

Nordiska Mästerskapen för juniorer spelades på S:t Eriks Squash i Stockholm. Sverige kom liksom året innan sammanlagt på tredje plats. Sveriges lag blev trea i klass flickor u19, pojkar u19 och u16.

Junior EM för mixade lag under 19 spelades i Herentals, Belgien. Ledare var Daniel Forslund och Lisbeth Jönsson som hade med sig Håkan Borgström, Malmö SRC, Badr Aziz, Intersquash Club, André Wikström, Skellefteå SK, Robert Olsson, Malmö SRC, Jennifer Dandelo, Malmö SRC samt Maria Sjöström, Malmö SRC. Sverige placerade sig på en 11:e plats.

Junior EM för mixade lag under 16 spelades i Recklinghausen, Tyskland. Sverige deltog med lag under ledning av Roger Blomquist. I laget ingick Johanna Rydberg, Intersquash Club, Anna-Carin Forstadius, Intersquash Club, Rasmus Hult, Nyköping/Oxelösund SK, Christoffer Hamilton, Carlskrona SK samt Elvis Özgün, Carlskrona SK. Sverige blev 14:e.

Ett flertal läger och aktiviteter har genomförts för att höja juniorernas spelstandard. Bl a genomfördes flera resor till de Europeiska Junior tävlingarna. Bl a organiserades en resa till Scottish & British Junior Open under nyårshelgerna där 11 spelare deltog. Ledare var Roger Blomquist och Thomas Troedsson

SENIORER

Årets stora uppgift var herrlandslagets deltagande i VM i Kuala Lumpur, Malaysia. Laget bestod av Daniel Forslund, Anders Thorén, Fredrik Almquist och spelande förbundskaptenen Fredrik Johnson. Laget placerade sig på en 11:e plats.

Senior EM spelades i Helsingfors, Finland. Damerna kom på 8:e plats och blev därmed kvar i A-gruppen. Herrarna slutade på 6:e plats.

Fredrik Johnson och Susanne Nyberg hade ledaransvaret för lagen. Herrlaget bestod av Fredrik Johnson, Linköping SK, Daniel Forslund, Linköping SK, Anders Thorén, Linköping SK, Fredrik Almquist, Malmö SRC, Ola Jangbecker, Linköping SK samt Johan Jüngling, Jönköping. Damlaget bestod av Eva Svenby, Malmö SRC, Johanna Wahlberg, Linköping SK, Maria Lundmark, Gefle SK samt Jenny Åkervall, Skellefteå SK.

Den traditionella Finnkampen genomfördes mellan herrar och damer genomfördes i Linköping i oktober 1997. Denna gång var det Finlands tur att slå de svenska herrarna (3-1) medan de svenska damerna vann dammatchen (2-1).

Damerna genomförde en landskamp mot Danmark i februari. Svenskorna vann med 2-1.

Samarbete inleddes under året med SOK genom deras projekt Olympisk Support. SSQF erhöll ett bidrag att användas till elitsatsning. Detta har bl a använts till förberedelse av herrarna inför EM genom ett träningsläger med Chris Walker som är topp 10 i världen. Dessutom genomfördes en stor samling för herr, dam och juniorherrlandslaget på Bosön där det blev tester, föreläsningar och diskussioner.

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla landslagsledare under säsongen för deras arbete.

Ungdom

Ungdomskommittén har bestått av Peder Lindberg, ordförande samt Anders Norman och Thomas Troedsson.

Bästa 6:an har genomförts i Malmö med mycket positivt resultat återigen. Försök har gjorts för att påbörja projektet i Sydsverige i samarbete med Sydsvenska Squashförbundet.

Aktiviteter för att öka rekryteringen har initierats. En idé som skall provas under den kommande säsongen är att inbjuda till en tävling mellan olika regionlag. Regionerna skulle vara Götaland, Svealand och Norrland. Bakom idén står Roger Blomquist som även har tagit på sig rollen att fungera som projektledare.

Information/Marknadsföring

Björn Strandberg som ansvarig för informationskommittén har lagt ned ett stort arbete på utgivningen av Svensk Squash, som utkommit med fyra nummer samt en tävlingshandbok under säsongen. Flera skribenter har bidragit med artiklar. Tidningen har distribuerats till samtliga medlemmar i förbundet där fullständig adress varit känd.

Redaktionen har arbetat hårt få intressanta reportage och artiklar - men huvudsakligen har det varit rapporter från olika tävlingsarrangemang. Tidningen är under ständig utveckling och målinriktningen är att få tidningen inriktad till en bredare publik.

Förbundet har lagt upp en hemsida på Internet. Sidan är under ständig utveckling och bl a finns det möjlighet att ta del av aktuell ranking, resultat och nyheter.

Hallkommittén

Yngve Hjortensjö har haft ett fortsatt ansvar för tekniska frågor i samband med squashbanor. Detta innefattar såväl nyproduktion som renoveringsarbeten.

Förfrågningar angående nybyggnation av squashbanor har under verksamhetsåret inkommit från ett antal platser i landet. Dessutom har ett antal spörsmål av teknisk art hanterats.

ÅRSREDOVISNING - SVENSKA SQUASHFÖRBUNDET - 1997/98

RESULTATRÄKNING FÖR SVENSKA SQUASHFÖRBUNDET 1996-07-01--1997-06-30

	ÅR 1997/98	ÅR 1996/97
RÖRELSENS INTÄKTER		
Bidrag	1 294 503	1 429 803
Diverse avgifter	560 830	631 231
Övriga intäkter	127 116	101 291
Summa intäkter	1 982 449	2 162 325
RÖRELSENS KOSTNADER	1 949 891	2 030 636
Resultat före avskrivningar	32 558	131 689
Avskrivningar	38 790	36 873
Not 1		
Resultat efter avskrivningar	-6 232	94 816
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER		
Ränteintäkter	10 828	6 917
Räntekostnader	152	1 594
ÅRETS RESULTAT	4 444	100 139

BALANSRÄKNING FÖR SVENSKA SQUASHFÖRBUNDET 1997-07-01--1998-06-30

	ÅR 1997/98	ÅR 1996/97
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kassa/Bank	173 606	266 802
Kundfordringar	132 406	133 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	88 951	56 493
Övriga fordringar	233 046	130 673
Lager	26 612	0
Summa Omsättningstillgångar	654 621	587 721
Anläggningstillgångar		
Inventarier Not 1	70 713	75 465
Summa anläggningstillgångar	70 713	75 465
SUMMA TILLGÅNGAR	725 334	663 186
SKULDER OCH EGET KAPITAL		
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	44 141	71 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	134 413	75 644
Övriga kortfristiga skulder	93 285	67 034
Summa kortfristiga skulder	271 839	214 136
Eget kapital		
Balanserat resultat	449 051	348 912
Årets resultat	4 444	100 139
Summa eget kapital	453 495	449 051
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	725 334	663 187

Not 1

Inventarier

ÅR 1997/98

ÅR 1996/97

Anskaffningsvärde

342 844

308 806

Ack. avskrivningar

-272 131

-233 341

Bokfört värde

70 713

75 465

Avskrivning har skett med 20% av anskaffningsvärdet

Malmö i september 1998



Joakim Ollen
Ordförande



Stefan Rosell



Björn Strandberg



Lena Fridén

Per-Åke Nådén



Ulf Karlsson



Catharina Holmlund



Peder Lindberg

Dieter Schröder

Valberedningens förslag inför 1998 års förbundsmöte.

Följande ledamöter, valda 1997, kvarstår till 1999.

P-Å Nådén
Ulf Karlsson
Dieter Schröder

Ledamöter vars mandatperiod upphör 1998, har Peder Lindberg avböjt omval, Catharina Holmlund har begärt utträde då hon flyttar utomlands, övriga ledamöter ställer sina krafter till squashförbundets förfogande.

Till 1998 års förbundsmöte föreslår valberedningen följande kandidater:

Ordförande:	Joakim Ollén	omval
Övriga ledamöter:	Stefan Rosell	omval
	Björn Strandberg	omval
	Lena Fridén	omval
Suppleant:	Charlotte Olsson	nyval
Suppleant på två år:	Elisabeth Andreasson	nyval
Revisor:	Nils Öhman	omval
Revisorssuppleant:	Arthur Andersen AB	omval

Enligt uppdrag för valberedningen

Mathias Kallio

REVISIONSBERÄTTELSE

för

SVENSKA SQUASHFÖRBUNDET

Vi har granskat årsredovisningen, räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 1997-07-01 - 1998-06-30. Granskningen har utförts enligt god revisionssed.

Årsredovisningen har upprättats enligt gällande lag.

Efter sålunda verkställd revision tillstyrker vi

att resultaträkningen och balansräkningen fastställs samt

att styrelseledamöterna beviljas ansvarsfrihet för den tid räkenskapsåret omfattar.

Malmö den ^{29/7} 1998



Nils Öhman
Auktoriserad revisor



Björn Fernström
Auktoriserad revisor
Av RF utsedd revisor